Saec. XV: 3-11

VITAE SANCTI AUGUSTINI SECUNDUM ORDINEM BIBLIOTHECAE HAGIOGRAPHICAE LATINAE**I. VITA AUCTORE POSSIDIO CALAMENSI EPISCOPO (BHL 785)**

PL 32, 33-66. Weiskotten H. T., Princeton 1919. Pellegrino M., Alba 1955. Bastiaensen A. A. R. (Vite dei Santi dal III al VI secolo 3), Mailand 1975, 130-240. Clavis 358

1. Sankt Petersburg, RNB Lat. O. v. I. 113/2, s. XIV; 184v2-185r2 capp. 1-29, *des.*: illa ultima exercitatus est aegritudine (PL 32, 59, 28; *abbrev.*), *tit.*: in natale sancti Augustini episcopi
2. Sankt Petersburg, RNB F. 955, op. 2 Nr. 75, s. XV; 101v1-102v1 capp. 1-31, *des.*: sacrificium deo oblatum est et sepultus est (PL 32, 64, 14; *abbrev.*)

II. VITA AUCTORE PHILIPPO HARVENGIO (BHL 793)

PL 203, 1205-1230. Chamart N., Duaci 1621, 691-707

Prol., *inc.*: Inspirante et adiuvante

Inc.: Augustinus Thagastensi natus in oppido honesta prosapia, *des.*: tali fretus solatio in pace obdormivit

1. Moskau, NB MGU Fonds 40. Opis' 40, Nr. 27, s. XIII (?); 1r2-1v1 capp. 2-3, *inc.*: ethnicus ista vero catholica, *des.*: incidit sectam nomine patris et filii (PL 203, 1206, 34 a. i.-1207, 18 a. i.)

III. VITA AUCTORE IACOBO DE VORAGINE (BHL 796)

Colledge E., Augustiniana 35 (1985), 282-300. Maggioni G. P., Tavarnuzze - Firenze ²1998, 841-872; *cf.* Schneyer 7, 96

Prol., *inc.*: Augustinus hoc nomen sortitus est

Inc.: Augustinus doctor egregius in provincia Africana, *des.*: tantum peto ab eo, quantum in valetudinis spem conferri potest

1. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 436, s. XIV; 1r1-3r1, *inc. mut.*: ubi cum aliquamdiu mansisset (Colledge E., Augustiniana 35 [1985], 296, 5 a. i.)

IV. ALIAE VITAE SANCTI AUGUSTINI

1. Sankt Petersburg, RNB Lat. F. I. 304, s. XV; vitae S. Augustini (**Verlust**)
2. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 17, s. XII-XIII; 47r-48v vita, *inc.*: temporibus victoriosissimi imperatoris Theodosii natus est ille egregius sancte dei ecclesie doctor Augustinus, *des.*: et ipse fine glorioso decedens ab hoc seculo secutus est matrem suam ad Christum, *tit.*: Augustini episcopi V Kal. Septembris (*cf.* vol. VIII/1, p. 174; vol. X/1, p. 189)
3. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 89, s. XIV ex.; 177r1-177v1 vita, *inc.*: Augustinus nobilitate generis preclarus ex Tabancensi (*sic!*) opido Africe oriundus pater eius Patricius gentilis erat, mater eius fidelissima Mocucha (*sic!*) vocabatur, *des.*: eius sermones audire nequit contra ipsum heresym manichorum vel pro ipsa diceretur et ... Augustinus penitus removeretur et in dei dilectione exarsit nec de mundo nichil curavit et eius dilectione
4. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 231, s. XV; 12v vita, *inc.*: beatus Augustinus ex Affrica ... Carthagine natus patre patricio matre Monica cum didicisset, *des.*: carne obierat
5. Győr, Bibl. Dioec. Ms. I. 14, s. XIV^{2/2}; 148r2-149r2 vita (*cf.* BHL 788), *inc.*: Augustinus in Affrica civitate Karthagenensi ex honestimis (*sic!*) parentibus ortus, *des.*: omnibus menbris corporis sui incolumis